
DocuSign Envelope ID: F5AC5523-8962-47F3-A6FD-9FA90AC8DAD9 

1.1.1 

1.1.2 

1.2 

EVROPSKÁ UNIE pe: p" Pražský 
Evropské strukturální a investiční fondy I $ inovační 

E R institut Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Příkazní smlouva 

tato příkazní smlouva (dále jen „smlouva“) byla uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a 

roku mezi těmito smluvními stranami 

Firma: Pražský inovační institut, z.ú. 

IČO: 08874883 
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1 

Spisová značka: U 854 vedená u Městského soudu v Praze 

Za kterou jedná: Mgr. Bohumil Kartous, Ph.D., ředitel 

(dále jako „Příkazce“) 

a 

Firma: Mgr. Petra Trubačová 

IČO: 88133702 

Sídlo: Nad Strouhou 18, 147 00 Praha 4 - Braník 

(dále jako „Příkazník“) 

a 

Firma: Ing. Jiří Trubač 

IČO: 08684600 

Sídlo: Nad Strouhou 18, 147 00 Praha 4 - Braník 

(dále jako „Příkazník“) 

(Příkazník a Příkazce dále též společně jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„Smluvní strana“) 

SMLUVNÍ STRANY UJEDNÁVAJÍ NÁSLEDUJÍCÍ: 

Předmět Smlouvy 

Příkazník se tímto zavazuje pro Příkazce obstarat za odměnu následující činnosti v rámci 

aktivit projektu OP VVV Implementace Krajského akčního plánu II — Inovace ve vzdělávání 

(iKAP II - Inovace ve vzdělávání), číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/19 078/0021106: 

Wwireframe webových stránek Příkazce, 

konzultace v oblasti marketingu, správa webu a sociální sítě 

(dále jako „Příkaz“). 

Příkazce se zavazuje za provedení Příkazu Příkazníkovi zaplatit Odměnu za podmínek 

uvedených v této Smlouvě. 

1/5 

 



DocuSign Envelope ID: F5AC5523-8962-47F3-A6FD-9FA90AC8DAD9 

22 

2 

24 

42 

5.2 

53 

54 

EVROPSKÁ UNIE ce ř E = Pražský Evropské strukturální a investiční fondy i ů inovační 
M E institut 

Operační program Výzkum, Vývoj a vzdělávání 

Práva a povinnosti při plnění příkazu 

Příkazník má právo se odchýlit od pokynů Příkazce, a to pouze v případě, že to je nezbytné v 
zájmu Příkazce a pokud nemůže včas obdržet souhlas Příkazce. 
Příkazník je povinen upozornit Příkazce na zřejmě nesprávný pokyn, a to bez zbytečného 
odkladu, a s jeho plněním vyčkat až do doby, než Příkazce potvrdí Příkazníkovi, že na splnění 
pokynu i přesto trvá. 

Příkazník je povinen provést Příkaz osobně. Svěří-li Příkazník provedení Příkazu jinému, 
odpovídá, jako by Příkaz prováděl sám. 

Příkazník má právo přerušit provádění Příkazu v případě prodlení Příkazce se zaplacením 
jakéhokoli finančního plnění Příkazníkovi, a to až do momentu zaplacení finančního plnění, se 
kterým je Příkazce v prodlení. 

Náklady a hotové výdaje Příkazníka 

Příkazník má právo na úhradu hotových výdajů a účelně vynaložených nákladů souvisejících 
s provedením Příkazu od Příkazce vedle Odměny, pokud prokazatelně vynaložené náklady 
řádně doloží daňovými doklady a doklady o jejich uhrazení z vlastních zdrojů. 

Lhůta pro provedení Příkazu 

Příkazník se zavazuje Provést příkaz v přiměřené lhůtě s ohledem na náročnost a rozsah 
Příkazu. 

Příkazník se zavazuje provádět činnost dle Smlouvy tak, aby Příkazce splňoval veškeré 
zákonné požadavky na předkládání podkladů úřadům státní správy. 

Odměna 

Příkazce se zavazuje zaplatit Příkazníkovi za provedení Příkazu odměnu ve výši 13.500,- Kč 
(Slovy: Třináct tisíc pět set korun českých) (dále jako „Odměna“). Takto stanovená odměna 
představuje celkovou měsíční platbu pro oba Příkazníky, přičemž stanovení podílu pro výši 
fakturované měsíční odměny bude určeno interní dohodou mezi oběma Příkazníky. 
Odměna je uvedena bez DPH pro případ, že by se Příkazník stal plátcem DPH. 
Takto stanovená odměna představuje paušální odměnu za poskytování konzultačních služeb za 
jeden kalendářní měsíc v rozsahu objemu odpracovaných hodin ve výši úvazku 20 hod./týdně 
a bude Příkazníkem pravidelně fakturována, přičemž faktury budou vystavovány vždy k 
poslednímu dni v měsíci se splatností 10 pracovních dnů. 

Příkazník má povinnost na fakturách, výkazech a veškerých písemných výstupech své činnosti 
vyplývajících z této smlouvy povinnost uvádět následující informaci: " financováno 
z prostředků OP VVV Implementace Krajského akčního plánu II — Inovace ve vzdělávání 
(iKAP II - Inovace ve vzdělávání), číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/1 9 078/0021106". 

2/5



DocuSign Enyslopo ID: F5AC5523-8962-47F3-A6FD-9FA90AC8DAD9 

74 

12 

73 

74 

8.2 

91.1 

912 

91.3 

9.1.4 

91,5 

9.1.6 

91,7 

92 

22 

Oe 

9.23 

EVROPSKÁ UNIE X6 n a Prežský 
Evropské strukturální a investiční fondy i 

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání hle 

Právní jednání za Příkazce 

Příkazník nemá právo při plnění Příkazu za Příkazce právně jednat. 

Trvání a ukončení této Smlouvy 

Příkazce má právo tuto Smlouvu vypovědět, a to z jakéhokoliv důvodu. 

Příkazník má právo tuto Smlouvu vypovědět, a to z jakéhokoliv důvodu. 

Výpovědní doba činí 60 dnů a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve 

kterém byla písemná výpověď doručená druhé Smluvní straně. 

Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2022. 

Odpovědnost za škodu 

Příkazník má povinnost nahradit Příkazci škodu, která mu vznikla v souvislosti s plněním 

Příkazu. 

Příkazník není povinen hradit Příkazci škodu, která byla zaviněna protiprávním jednáním 

Příkazce a nebo vznikla úkonem provedeným na výslovný příkaz Příkazce. 

Důvěrnost 

Příkazník se zavazuje, že nezpřístupní ani nepoužije žádnou informaci obchodní a/nebo 

výrobní povahy, se kterou se seznámí v souvislosti s plněním této Smlouvy, zejména 

nezpřístupní ani nepoužije: 

žádnou takovou informaci obsaženou v této Smlouvě, 

databázi zákazníků Příkazce ani kontakty na ně, 

cenovou politiku Příkazce, 

marketingovou strategii Příkazce, 

informace o uzavřených smlouvách a dodavatelích Příkazce, 

způsob fungování závodu (podniku) Příkazce, 

strategická rozhodnutí a podnikatelské záměry Příkazce. 

(dále jen „Důvěrná informace“). 

Povinnost mlčenlivosti podle odstavce 9.1 této Smlouvy platí s výjimkou případů, kdy: 

Příkazce udělil předchozí písemný souhlas s takovým zpřístupněním nebo použitím Důvěrné 

informace, 

právní předpis nebo veřejnoprávní orgán stanoví povinnost zpřístupnit nebo použí žít Důvěrnou 

informaci, 

takové zpřístupnění nebo použití Důvěrné informace je nezbytné pro realizaci této Smlouvy, 

3/5



DocuSign Erpalepe ID: F5AC5523-8962-47F3-A6FD-9FA90AC8DAD9 

9.24 

9.3 

94 

9.5 

10 

10.1 

10.2 

10.3 

11 

11,1 

12 

12.1 

12.2 

123 

12.4 

125 

1 poč 

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

je to podle jakékoliv smlouvy nebo dohody uzavřené mezi Smluvními stranami dovoleno. 
vru 

Mezi Důvěrné informace nepatří žádné informace, které jsou v době jejich zpřístupnění nebo 

použití běžně dostupné veřejnosti. 

Příkazce tímto dává Příkazníkovi souhlas k tomu, aby jej Příkazník uváděl jako svého 

zákazníka. 

Příkazník bere na vědomí, že Důvěrné informace tvoří obchodní tajemství Příkazce. 

Vyšší moc 

Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností z této 

Smlouvy po dobu trvání vyšší moci do té míry, pokud po nich nebylo možné požadovat, aby 

neplnění svých povinností z této Smlouvy v důsledku vyšší moci předešly. 
vyr 

Za vyšší moc je pro účely této Smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli Smluvních 

stran, která znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno předvídat v době 

vzniku této Smlouvy. Za vyšší moc se z hlediska této Smlouvy považuje zejména přírodní 

katastrofa, požár, výbuch, silné vichřice, zemětřesení, záplavy, válka, stávka nebo jiné události, 

které jsou mimo jakoukoliv kontrolu Smluvních stran. 
vw 

Po dobu trvání vyšší moci se plnění závazků podle této Smlouvy pozastavuje do doby 

odstranění následků vyšší moci. 

Rozhodné právo 

Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména ust. 2430 a násl. zák. č. 89/2012 
vv 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Závěrečná ustanovení 

V této Smlouvě, pokud z kontextu jasně nevyplývá jinak, zahrnuje význam slova v jednotném 

čísle rovněž význam daného slova v množném čísle a naopak, význam slova vyjadřujícího 

určitý rod zahrnuje rovněž ostatní rody. Nadpisy jsou uváděny pouze pro přehlednost a nemají 

vliv na výklad této Smlouvy. 

Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této Smlouvy nemá vliv na 

vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu 

takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této Smlouvy. 

Tato Smlouva představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu k předmětu této 

Smlouvy a nahrazuje veškerá předchozí ujednání ohledně předmětu této Smlouvy. 

Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními 

stranami. 

Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží | stejnopis této 

Smlouvy. 

4/5



DocuSign Envelope ID: F5AC5523-8962-47F3-A6FD-9FA90AC8DAD9 

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání B R institut 

12.6 | Každá ze Smluvních stran nese své vlastní náklady vzniklé v důsledku uzavírání této Smlouvy. 

12.7 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními 

stranami. 

12.8. Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je ujednána 

svobodně, na důkaz čehož smluvní strany připojují své podpisy. 

LA aw Á 
V Praze, dne 01 .10.2020 

C: ny 573D6A88D0B1482... 

  

  

Mgr. Bohumil Kartous, Ph.D. Mer. Petra Trubačová 

Pražský inovační institut, z.ú. 

  

Ing. Jiří Trubač 

5/5


